
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

306 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 29 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXLIX

• 
ld:01AB3960S7776090 

ESTADO 00 PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA 

GABINETE DO PREFEITO 
Avenida Barlo d e Santa FIiomena, 130, Centro, 64.945-000, 

Santa FIiomena - PI 
CNPJ - 06.5S4.240/0001-14 

ERRATA 

PORTARIA Nº 12/2024, DE 11 DE ABRIL DE 2024 

Ili!!!!!..'"!!!!!!!'" 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO DO PIAUJ, no uso de 

suas atribu ições legais, torna público para o conhecimento dos interessados a seguinte 

MODIFICAÇÃO da Portaria nº 12/2024, publicada no Diário Oficial dos Municípios, Ano XXII , 

Teresina(PI)- Quarta-Feira , 17 de Abril de 2024 • Edição VXLIX, página 420. 

ONDE SE LÊ: 

Representantes do Poder Executivo Municipal - Secretaria Municipal de Educação: 

Titular: Prisclla Rodrigues de Araújo Lopes - CPF: 045.960.283-70 

Suplente: Rutlclela da Silva Rodrigues - CPF: 909.063.811 -34 

LEIA-SE: 

Representantes do Poder Executivo Municipal - Secretaria Municipal de Educação: 

Titular: Patrícia Alves, CPF Nº 994.513.011-00 

Suplente: Ville Alencar Lustosa de Matos, CPF nº 050.687.873-29 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Filomena, Estado do Piauí, em 27 de janeiro 

de 2025. 

FERNANDO ANDRADE COELHO 

PREFEITO MUNICIPAL 

ld: 167C4B6DD28D60A2 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA 
GABINETE DO PREFEITO .------Avenida Barão de Santa Filomena, 130, Centro, 64.945-000, 

Santa FIiomena - PI 
CNPJ - 06.554.240/0001•14 

ERRATA 

PORTARIA Nº 13/2024, DE 11 DE ABRIL DE 2024 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO DO PIAUJ, no uso de 

suas atribu ições legais, toma público para o conhecimento dos interessados a seguinte 

MODIFICAÇÃO da Portaria nº 13/2024, publicada no Diário Oficial dos Municípios, Ano XXII , 

Teresina(PI)- Quarta-Feira , 17 de Abril de 2024 • Edição VXLIX, página 420. 

ONDE SE LÊ: 

Art.1 ° - Nomear a Sra. PRISCILA RODRIGUES DE ARAÚJO LOPES, portadora do CPF Nº 

045.960.283-70, para exercer o cargo de Presidente do Conselho Municipal de Educação -

CME. 

LEIA-SE: 

Art.1° - NOMEAR a Sra. JACILENE DE ARAÚJO SOARES, portadora do CPF Nº 

331 .979.638-06, para exercer o cargo de Presidente do Conselho Municipal de Educação -

CME. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Filomena, Estado do Piauí, em 27 de janeiro 

de 2025. 

FERNANDO ANDRADE COELHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ld:OF8BF013FEDB60A7 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA 
GABINETE DO PREFEITO 

Avenida Barão de Santa FIiomena, 130, Centro, 64.94S-OOO, 
Santa FIiomena - PI 

CNPJ - 06,SS4,Z40/0001-14 

PORTARIA Nº 32/2025 

Nomeia os membros do Conselho 

Municipal de Educação do Município de 

Santa Filomena-PI. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso de suas 

atribuições legais nomeia: 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Nomear os membros do Conselho Municipal de Educação de Santa Filomena - PI, as seguintes 

pessoas indicadas nos seus respectivos órgãos: 

Representantes do Poder Executivo Municipal: 

Titular: Regina Ido Pires de Carvalho - CPF: 533.612.343-20 

Suplente: Mirele Alves Maciel - CPF: 066.056.613-38 

Representantes do Poder Executivo Municipal - Secretaria Municipal de Educação: 

Titular: Patrícia Alves, CPF N º 994.513.011-00 

Suplente: Ville Alencar Lustosa de Matos - CPF: 050.687.873-29 

Representantes dos Professores do Ensino Fundamental das Escolas Públicas Municipais: 

Titular: Paulo Césa do Amaral Costa- CPF: 449.210.123-34 

Suplente: Maria dos Reis Dourado Moreira - CPF: 895.44 1.293-91 

Representantes dos Professores da Educação Infantil das Escolas Públicas Municipais : 

Titular:Anísia Carvalho dos Reis -CPF: 944.003.261-87 

Suplente: Vanderléia Martins da Silva - CPF: 803.398.753-72 

Representantes dos Diretores e Coordenadores das Escolas Públicas Municipais: 

Titular: Verônica Virgens de Santana - CPF: 042.444.953-63 

Suplente: Vanessa Avelino Siqueira - CPF: 880.252.253-72 

Representantes dos Servidores Técnico-Administrativo das Escolas Municipais 

• Titular: 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA 

GABINETE DO PREFEITO 
Avenida Barão de Santa Filomena, 130, Centro, 64.945-000, 

Santa Filomena - PI 
CNPJ-06,554,240/0001-14 

Carvalho Lira - CPF: 035.601.493-20 

Suplente: Paulo Henrique da Silva Lopes - CPF: 012.235.553-99 

Representantes dos Pais de Alunos das Escolas públicas Municipais: 

Titular: MôniaAlves Barbosa - CPF: 047.940.123-30 

Suplente: Carmina Pereira de Castro - CPF: 044.942.993-83 

Representantes dos Pais de Alunos das Escolas públicas Municipais: 

Titular: MôniaA!ves Barbosa - CPF: 047.940.123-30 

Suplente: Carmina Pereira de Castro - CPF: 044.942.993-83 

Representantes do Conselho Tutelar: 

Titular: Miranildes Matos de Carvalho - CPF: 053.116.873-55 

Suplente: Aldeane Freitas de Barros -CPF: 612.056.103-08 

Representantes das Escolas Estaduais: 

Titular: Jacilene de Araújo Soares- CPF: 331.979.638-06 

Suplente: José Dourado Farias -CPF: 371.162.663-72 

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se. 

Santa Filomena-PI, 27 de Janeiro de 2025. 
OocummtoassinildodiCQtmente 

,.,.._,1w FatMHDOAHDbOEC08.HO 
~ Dlb;27/0l/'Nl512S3;57-0300 

Yfflfiquennhttps;/fwlid1r.iti.eov.br 

Prefeito Municipal de Santa Filomena-PI 

Maria de Fátima de 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

